EINHELL - Aspirateur eau et poussière sur chariot. cuve inox 30L. 2600W. Expert TE-VC 2230 SA
Moteur puissant, économique et silencieux. Flexible d’aspiration extra long (3 m). Cuve en inox.
Marque : EINHELL
Référence : TEVC2230SA
Points de fidélité offerts : 160
TEVC2230SA
Aspirateur eaux et poussières TE-VC 2230 SA Cuve inox de 30l
Description :
Moteur puissant, économique et silencieux Dépôt pour accessoires pratique Raccord pour fonction de soufflerie
Flexible d’aspiration extra long (3 m) Avec tube d’aspiration en inox (télescopique) Grandes roues et roulettes
pour un déplacement aisé Supports pour accessoires intégrés Régulateur d’air sur la poignée Avec filtre en
mousse pour l’aspiration des liquides Brosse pour meubles, buse pour rainures, buse combinée Adaptateur pour
outillage électro-portatif Cuve en inox Prise de courant asservie 2.250 Watt max. Poignée pour un déplacement
pratique
Valeurs techniques :
Alimention secteur 230 V | 50 Hz Puissance 1150 W Puissance d'aspiration max. 220 mbar Capacité du
navire 30 L Longueur du tuyau d'aspiration 3 m Diamètre du tuyau d'aspiration 36 mm Longueur du
cordon d'alimentation 500 cm Puissance maximum de la prise 230 V 2250 W Niveau de pression
acoustique Lpa 74 dB (A)
Colisage :
Longueur 468 mm Largeur 384 mm Hauteur 630 mm Poids brut a l'unité 13.1 kg Poids du produit 10.2 kg
Lien vers la fiche du produit